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Resultados
Información del evento MIERES LOS ARCOS
Circuito Navarra
Fecha 06/07/2019
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 125
Mejor tiempo del evento 01:50.894
Media del día 02:06.330
Pilotos en grupo prueba 125
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.894
Tiempo medio grupo prueba 02:06.330
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P100312 prueba 01:50.894 01:50.894 00:00.000 00:15.436 00:00.000 00:15.436 47
P124218 prueba 01:50.944 00:00.050 00:00.050 00:15.385 00:00.050 00:15.385 29
P124213 prueba 01:51.384 00:00.439 00:00.489 00:14.946 00:00.489 00:14.946 30
P116367 prueba 01:51.404 00:00.020 00:00.510 00:14.926 00:00.510 00:14.926 30
P124185 prueba 01:51.640 00:00.236 00:00.746 00:14.689 00:00.746 00:14.689 37
P100357 prueba 01:52.249 00:00.608 00:01.355 00:14.080 00:01.355 00:14.080 16
P117239 prueba 01:52.302 00:00.052 00:01.408 00:14.028 00:01.408 00:14.028 27
P124203 prueba 01:52.592 00:00.290 00:01.698 00:13.737 00:01.698 00:13.737 13
P124209 prueba 01:53.311 00:00.718 00:02.416 00:13.019 00:02.416 00:13.019 48
P124220 prueba 01:53.728 00:00.416 00:02.833 00:12.602 00:02.833 00:12.602 43
P124193 prueba 01:53.863 00:00.135 00:02.968 00:12.467 00:02.968 00:12.467 37
P124205 prueba 01:53.904 00:00.040 00:03.009 00:12.426 00:03.009 00:12.426 50
P124019 prueba 01:54.279 00:00.375 00:03.384 00:12.051 00:03.384 00:12.051 55
P124016 prueba 01:54.376 00:00.097 00:03.482 00:11.954 00:03.482 00:11.954 35
P124200 prueba 01:54.629 00:00.253 00:03.735 00:11.700 00:03.735 00:11.700 28
P100396 prueba 01:54.999 00:00.369 00:04.104 00:11.331 00:04.104 00:11.331 36
P124214 prueba 01:55.391 00:00.392 00:04.496 00:10.939 00:04.496 00:10.939 31
P124182 prueba 01:55.879 00:00.488 00:04.984 00:10.451 00:04.984 00:10.451 25
P124188 prueba 01:55.975 00:00.096 00:05.080 00:10.355 00:05.080 00:10.355 26
P124206 prueba 01:55.977 00:00.002 00:05.083 00:10.352 00:05.083 00:10.352 39
P124190 prueba 01:56.731 00:00.753 00:05.837 00:09.599 00:05.837 00:09.599 29
P124217 prueba 01:57.036 00:00.304 00:06.142 00:09.294 00:06.142 00:09.294 17
P124164 prueba 01:57.285 00:00.248 00:06.391 00:09.045 00:06.391 00:09.045 39
P124189 prueba 01:57.388 00:00.103 00:06.494 00:08.941 00:06.494 00:08.941 27
P124221 prueba 01:57.534 00:00.145 00:06.640 00:08.796 00:06.640 00:08.796 34
P124187 prueba 01:57.544 00:00.010 00:06.650 00:08.785 00:06.650 00:08.785 27
P124167 prueba 01:57.611 00:00.066 00:06.717 00:08.718 00:06.717 00:08.718 16
P124186 prueba 01:57.720 00:00.109 00:06.826 00:08.609 00:06.826 00:08.609 21
P124201 prueba 01:58.087 00:00.366 00:07.192 00:08.243 00:07.192 00:08.243 30
P123970 prueba 01:58.144 00:00.057 00:07.250 00:08.185 00:07.250 00:08.185 35
P123999 prueba 01:58.257 00:00.112 00:07.363 00:08.073 00:07.363 00:08.073 31
P124183 prueba 01:58.264 00:00.006 00:07.369 00:08.066 00:07.369 00:08.066 32
P124194 prueba 01:58.367 00:00.103 00:07.472 00:07.963 00:07.472 00:07.963 17
P124198 prueba 01:58.454 00:00.087 00:07.560 00:07.875 00:07.560 00:07.875 50
P124011 prueba 01:58.685 00:00.230 00:07.791 00:07.645 00:07.791 00:07.645 38
P124191 prueba 01:58.760 00:00.075 00:07.866 00:07.569 00:07.866 00:07.569 24
P124184 prueba 01:58.992 00:00.232 00:08.098 00:07.337 00:08.098 00:07.337 2
P124215 prueba 01:59.314 00:00.321 00:08.420 00:07.015 00:08.420 00:07.015 47
P124015 prueba 01:59.346 00:00.031 00:08.452 00:06.984 00:08.452 00:06.984 32
P124039 prueba 01:59.394 00:00.048 00:08.500 00:06.935 00:08.500 00:06.935 33
P124181 prueba 01:59.429 00:00.034 00:08.535 00:06.901 00:08.535 00:06.901 40
P124216 prueba 02:00.044 00:00.615 00:09.150 00:06.285 00:09.150 00:06.285 8
P124000 prueba 02:00.295 00:00.250 00:09.400 00:06.035 00:09.400 00:06.035 30
P124010 prueba 02:00.384 00:00.088 00:09.489 00:05.946 00:09.489 00:05.946 22
P100399 prueba 02:01.003 00:00.619 00:10.109 00:05.327 00:10.109 00:05.327 10
P124170 prueba 02:01.023 00:00.019 00:10.128 00:05.307 00:10.128 00:05.307 46
P123981 prueba 02:01.144 00:00.121 00:10.250 00:05.185 00:10.250 00:05.185 42
P124202 prueba 02:01.224 00:00.080 00:10.330 00:05.105 00:10.330 00:05.105 22
P124006 prueba 02:01.285 00:00.060 00:10.391 00:05.045 00:10.391 00:05.045 28
P123956 prueba 02:01.392 00:00.107 00:10.498 00:04.937 00:10.498 00:04.937 34
P100739 prueba 02:01.774 00:00.381 00:10.880 00:04.556 00:10.880 00:04.556 23
P124008 prueba 02:01.825 00:00.051 00:10.931 00:04.504 00:10.931 00:04.504 35
P124009 prueba 02:01.829 00:00.003 00:10.935 00:04.501 00:10.935 00:04.501 30
P124004 prueba 02:01.920 00:00.090 00:11.025 00:04.410 00:11.025 00:04.410 41
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P124005 prueba 02:02.069 00:00.149 00:11.175 00:04.261 00:11.175 00:04.261 26
P123992 prueba 02:02.072 00:00.002 00:11.177 00:04.258 00:11.177 00:04.258 32
P100389 prueba 02:02.140 00:00.068 00:11.246 00:04.190 00:11.246 00:04.190 4
P124211 prueba 02:02.356 00:00.216 00:11.462 00:03.974 00:11.462 00:03.974 3
P123993 prueba 02:03.798 00:01.441 00:12.904 00:02.532 00:12.904 00:02.532 24
P124001 prueba 02:03.814 00:00.016 00:12.920 00:02.516 00:12.920 00:02.516 36
P124222 prueba 02:03.843 00:00.029 00:12.949 00:02.487 00:12.949 00:02.487 38
P124171 prueba 02:03.994 00:00.151 00:13.100 00:02.335 00:13.100 00:02.335 21
P124162 prueba 02:04.099 00:00.104 00:13.205 00:02.230 00:13.205 00:02.230 47
P104997 prueba 02:04.136 00:00.037 00:13.242 00:02.193 00:13.242 00:02.193 47
P124166 prueba 02:04.213 00:00.076 00:13.319 00:02.116 00:13.319 00:02.116 21
P124018 prueba 02:04.253 00:00.039 00:13.359 00:02.077 00:13.359 00:02.077 26
P123994 prueba 02:04.373 00:00.120 00:13.479 00:01.957 00:13.479 00:01.957 41
P123998 prueba 02:04.536 00:00.163 00:13.642 00:01.793 00:13.642 00:01.793 13
P123991 prueba 02:04.570 00:00.033 00:13.676 00:01.759 00:13.676 00:01.759 22
P123945 prueba 02:05.305 00:00.735 00:14.411 00:01.024 00:14.411 00:01.024 26
P124195 prueba 02:06.331 00:01.025 00:15.437 00:00.000 00:15.437 00:00.000 34
P123954 prueba 02:06.462 00:00.130 00:15.568 00:00.131 00:15.568 00:00.131 38
P123995 prueba 02:06.763 00:00.301 00:15.869 00:00.433 00:15.869 00:00.433 42
P124017 prueba 02:06.899 00:00.135 00:16.005 00:00.568 00:16.005 00:00.568 28
P124028 prueba 02:06.964 00:00.064 00:16.070 00:00.633 00:16.070 00:00.633 19
P124163 prueba 02:07.128 00:00.164 00:16.234 00:00.798 00:16.234 00:00.798 25
P123964 prueba 02:07.494 00:00.365 00:16.600 00:01.163 00:16.600 00:01.163 38
P100258 prueba 02:07.966 00:00.472 00:17.072 00:01.635 00:17.072 00:01.635 4
P123958 prueba 02:08.127 00:00.160 00:17.232 00:01.796 00:17.232 00:01.796 42
P124007 prueba 02:08.474 00:00.347 00:17.580 00:02.144 00:17.580 00:02.144 44
P123953 prueba 02:08.495 00:00.020 00:17.600 00:02.164 00:17.600 00:02.164 44
P124002 prueba 02:08.974 00:00.479 00:18.080 00:02.643 00:18.080 00:02.643 39
P100623 prueba 02:09.208 00:00.233 00:18.313 00:02.877 00:18.313 00:02.877 15
P124020 prueba 02:09.406 00:00.198 00:18.512 00:03.075 00:18.512 00:03.075 22
P123947 prueba 02:09.979 00:00.573 00:19.085 00:03.649 00:19.085 00:03.649 39
P123983 prueba 02:10.155 00:00.175 00:19.261 00:03.824 00:19.261 00:03.824 36
P124014 prueba 02:10.162 00:00.007 00:19.268 00:03.831 00:19.268 00:03.831 37
P123997 prueba 02:10.424 00:00.261 00:19.529 00:04.093 00:19.529 00:04.093 19
P123941 prueba 02:10.686 00:00.262 00:19.792 00:04.355 00:19.792 00:04.355 40
P123944 prueba 02:11.216 00:00.529 00:20.321 00:04.885 00:20.321 00:04.885 28
P100386 prueba 02:11.271 00:00.055 00:20.376 00:04.940 00:20.376 00:04.940 5
P124168 prueba 02:12.754 00:01.483 00:21.860 00:06.424 00:21.860 00:06.424 22
P123957 prueba 02:12.911 00:00.156 00:22.016 00:06.580 00:22.016 00:06.580 24
P123982 prueba 02:13.153 00:00.242 00:22.259 00:06.823 00:22.259 00:06.823 37
P123948 prueba 02:13.446 00:00.292 00:22.552 00:07.116 00:22.552 00:07.116 28
P123950 prueba 02:13.531 00:00.085 00:22.637 00:07.201 00:22.637 00:07.201 28
P123972 prueba 02:13.880 00:00.348 00:22.985 00:07.549 00:22.985 00:07.549 24
P123961 prueba 02:13.888 00:00.008 00:22.993 00:07.557 00:22.993 00:07.557 8
P124212 prueba 02:13.903 00:00.015 00:23.008 00:07.572 00:23.008 00:07.572 34
P123955 prueba 02:13.933 00:00.030 00:23.039 00:07.603 00:23.039 00:07.603 21
P124012 prueba 02:14.000 00:00.067 00:23.106 00:07.670 00:23.106 00:07.670 23
904 prueba 02:14.028 00:00.027 00:23.134 00:07.697 00:23.134 00:07.697 17
P123951 prueba 02:14.113 00:00.085 00:23.219 00:07.783 00:23.219 00:07.783 22
P123935 prueba 02:14.320 00:00.207 00:23.426 00:07.990 00:23.426 00:07.990 22
P123959 prueba 02:15.271 00:00.950 00:24.376 00:08.940 00:24.376 00:08.940 20
P123979 prueba 02:15.552 00:00.280 00:24.657 00:09.221 00:24.657 00:09.221 33
P123949 prueba 02:15.583 00:00.031 00:24.688 00:09.252 00:24.688 00:09.252 26
P123942 prueba 02:16.654 00:01.071 00:25.760 00:10.324 00:25.760 00:10.324 35
P123973 prueba 02:18.553 00:01.899 00:27.659 00:12.223 00:27.659 00:12.223 29
P123974 prueba 02:19.171 00:00.617 00:28.277 00:12.840 00:28.277 00:12.840 32
P123978 prueba 02:21.096 00:01.924 00:30.201 00:14.765 00:30.201 00:14.765 35
P124169 prueba 02:22.491 00:01.395 00:31.597 00:16.161 00:31.597 00:16.161 27
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P123936 prueba 02:22.560 00:00.068 00:31.665 00:16.229 00:31.665 00:16.229 16
P123943 prueba 02:22.765 00:00.205 00:31.871 00:16.435 00:31.871 00:16.435 11
P123968 prueba 02:23.825 00:01.060 00:32.931 00:17.495 00:32.931 00:17.495 12
P123962 prueba 02:24.180 00:00.354 00:33.286 00:17.849 00:33.286 00:17.849 31
P123966 prueba 02:24.743 00:00.562 00:33.848 00:18.412 00:33.848 00:18.412 34
1428 prueba 02:26.517 00:01.774 00:35.623 00:20.186 00:35.623 00:20.186 24
P124003 prueba 02:28.449 00:01.932 00:37.555 00:22.119 00:37.555 00:22.119 27
P123965 prueba 02:29.543 00:01.093 00:38.648 00:23.212 00:38.648 00:23.212 32
P123960 prueba 02:32.836 00:03.293 00:41.942 00:26.505 00:41.942 00:26.505 22
P123976 prueba 02:43.864 00:11.028 00:52.970 00:37.534 00:52.970 00:37.534 4
P123967 prueba 02:46.168 00:02.304 00:55.274 00:39.838 00:55.274 00:39.838 5
P123977 prueba 02:47.904 00:01.735 00:57.009 00:41.573 00:57.009 00:41.573 29
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